
Zarządzenie wewn ętrzne Nr 1/09 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

(Szefa Obrony Cywilnej Miasta) 
z dnia 15 stycznia.2009 r. 

 
 
 

w sprawie „Kalendarzowego Planu Działania W Zakresie Zarządzania Kryzysowego  
I Obrony Cywilnej Miasta  Kołobrzeg  W 2009 Roku.” 

Na podstawie § 7 pkt. 2 ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego  Nr 25/08 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg dnia 1 lutego 2008 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta  Kołobrzeg z późn. zmian oraz § 3 pkt. 3 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin ( Dz.U. Nr 96, poz. 850) , zarządzam co 
następuje 

 
§ 1. 

 

Zatwierdzam „Kalendarzowy Plan Działania W Zakresie Zarządzania Kryzysowego  I 
Obrony Cywilnej Miasta  Kołobrzeg  W 2009 Roku.” w brzmieniu ustalonym  w 
załączniku . 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Szefowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego. 
 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
 

/-/ 
 

Janusz Gromek  
 


